SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

14/12/2024
AMBATO

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 74.55

0605859412

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000006162

N° AUTORIZACION:

1412202401180169297900120011190000061621234567812

AMBIENTE:

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-12-15T20:38:05-05:00

PRODUCCION

1412202401180169297900120011190000061621234567812

DAQUILEMA YESENIA

7862109438268

7861024610865

7590011251100

070330717534

8801116013579

7861186400496

7862109438268

8801116013579

7862106456128

AM

012

7862100604105

7861008522443

78601109

MH

794166100567

7622202015212

759494004758

7702007081725

7861008504265

PA

7862122702612

7862122702612

HCM

7862100420224

7702005628960

794166100673

PEPSI 1L

FUZETEA 1L

OREO ORIGINAL PEQ 36 GR

BIC COMFORT 3

TABACO C 20U

PAPEL HADA 1

PEPSI 1L

TABACO C 20U

CARAMELO LECHE Y MIEL

ARROZ MACARERNO LB

HUEVOS DE GALLINA MED

ATUN REAL 350G

AGOGO MENTA X10

LARK EN ENTERAS

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

SWITCH BONGO BONGO

HALLS NEGROEXTRA FUERTE

TESALIA ICE NARANJILLA 500 ML

CHOCOLATE JET 11G

PLOP FRESA ACIDA 24U

PROCAN ADULTO LB

MENTA GLACIAL

MENTA GLACIAL

HIELO EN CUBOS MEDIANO

VINO BALDORE DURAZNO CARTON

MARLBORO MENTOLADO

ZHUMIR NARANJILLA 700 ML
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1.00
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1.00
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1.00

1.00
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6.00

1.00

1.00

0.434800

0.956500

0.347800

1.304300

0.217400

0.304300

0.434800

0.217400

0.043500

0.650000

1.000000

3.500000

0.260900

0.434800

0.304300

2.608700

0.521700

0.434800

0.347800

0.130400

0.782600

0.043500

0.043500

1.304300

2.173900

2.826100

4.782600
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0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.43

0.96

0.35

13

0.22

0.3

0.43

0.22

0.04

0.65

35

0.26

0.43

0.3

2.61

0.52

0.43

0.35

0.13

0.78

0.04

0.04

13

13.04

2.83

4.78



7702004111531 CORONA

7861001238549

7861001267556

7862109438268

7802225511513

VDC

7861024604222

7861024604222

794166100581

SALSA DE TOMATE MAGUI

MAYONESA MAGGI 200GR

PEPSI 1L

BONOBON

VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR
COCACOLA3LTR

COCACOLA3LTR

SWITCH PEQUENO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0969720333

Email Cliente: yesenia.daquilema27@gmail.com

6.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

10.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

1.739100

1.087000

1.521700

0.434800

0.304300

0.521700

2.608700

2.608700

0.869600

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

10.43

1.09

1.52

0.43

0.3

0.52

2.61

2.61

8.7

74.55



